
 
 
PRESSMEDDELANDE DEN 7 AUGUSTI, 2018 
 

ASPIRE GLOBAL ANSÖKER OM SVENSK 
SPELLICENS 
 
 
Aspire Global plc har idag ansökt om en spellicens inför omregleringen av den svenska 

spelmarknaden den 1 januari 2019. Sverige blir därmed den sjunde reglerade marknaden för 

Aspire Global.  

 

I l inje med Aspire Globals fokus på reglerade spelmarknader, har bolaget idag ansökt om en svensk 

spellicens. Aspire Global siktar därmed på sin sjunde reglerade marknad; en väsentlig konkurrensfördel 

bland plattformsleverantörer inom iGaming.  

 

”Vi fortsätter att inrikta oss på marknader som är eller väntas bli reglerade eftersom förutsättningarna 

på dessa marknader medför nya och spännande affärsmöjligheter, konkurrensfördelar och en hållbar 

verksamhet för oss som plattformsleverantör med en fullservicelösning”, säger Tsachi Maimon, VD 

Aspire Global.  

 

Den nya lagstiftningen och licenssystemet träder i  kraft från och med den 1 januari 2019 och innebär att 

speloperatörer som verkar i  Sverige skall inneha spellicens för onlinespel och betting. Ansökningar tas 

emot av Lotteriinspektionen sedan den 1 augusti 2018.   

 

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  

Motti Gil, CFO, tel: +972-73 372 3154 eller e-mail: mottigi@aspireglobal.com  

 

OM DENNA INFORMATION  

Informationen lämnades för offentliggörande genom förmedling av kontaktpersonen ovan, klockan 
08.30 (CET) den 7 augusti, 2018. 
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OM ASPIRE GLOBAL  

Sedan starten 2005 erbjuder Aspire Global operatörer och white labels en fullservicelösning för 
lansering och drift av onlinekasino och sportsbetting. Den kraftfulla, marknadsledande plattformen 
innefattar ett komplett utbud av tjänster såsom betalningslösningar, riskhantering, regelefterlevnad, 
ett flerspråkigt CRM-verktyg, kundsupport, VIP-hantering och optimering av spelarvärde. Aspire Global 
har spellicenser på ett flertal reglerade marknader såsom Storbritannien, Danmark, Belgien, Italien och 
Malta. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Premier (ASPIRE). Certified Adviser är FNCA AB, 
Sverige. För mer information, se www.aspireglobal.com 


